

9- HANGİ TARAFTAYIM?

Kimim, Neredeyim, Hangi taraftayım?

Ülkemizde müthiş bir kavram karmaşası var. En başta sağ sol ayrımını konuşalım. **Sol**, sosyalist politikaları savunanların tarafıdır. Bireycilik yerine halkın yanında olman gerekir. Fakat şöyle bir gariplik vardır, Marx, Kapital kitabında dinleri, afyon olarak adlandırdığı ve yok saydığı için solun dine karşı bir reddetme tavrı vardır. Hadi Marx o dönemin şartlarına göre dinlerle ilgili böyle bir yorum yaptı, bu dinleri ve dini inançları reddetmek mi gerektirir. Belki Marx dinlerin özünü görmedi, öğrenemedi ve alanı farklı diye, dinlere karşı böyle bir yorum yaptı. Dinler ve din adamları, sermaye tarafından kullanıldı diye dinleri hiçe saymak mı gerekir? **Bir Müslüman nasıl solcu olacak?**

Solu bir yana bırakıp, dindarlara bakalım. Şimdi ben dini araştırmalar yapıyorum, okuyorum, değerlendiriyorum, aynı zamanda bilim ve felsefe okumaları da yapıyorum. 'Bir Müslüman felsefe okumazmış', 'felsefe imanı yıkarmış', diye yorumlar duydum. 'İman'ın özünü ulaştım', dediğimde, ilk olarak 'namaz kılıyor musun', diye soruldu. Din konusunda da inanılmaz bir karmaşa yaşıyoruz. Dini sadece ibadet olarak görenler var veya dini sadece Müslümanlardan ibaret görenler var ya da dini sadece kadınların kapanması olarak görenler var. **Felsefe okuyanlar Müslüman olamaz mı?**

Bilimde evrim teoremi diyor ki 'maymundan geldik', dinde diyor ki 'Adem'den geldik'. Ya o ya o... Sanki ikisinden birini seçmek zorundayız ve diğerini de reddetmek zorundayız. Siyaset ve din çatışması vardı şimdi bir de bilim ve din çatışması ortaya çıktı. Dindar der ki 'bilim yok', bilim insanı der ki 'dinler yok.' Nerden alıştınız bu yok sayma kültürüne. Sen kendi işine bak, o kendi işine baksın veya tek bir şeyden dolayı yok saymanın anlamı nedir? **Ya bilim ya din mi demeliyiz?**

Her konuda hem bir kavram kargaşası hem de çatışma yaşıyoruz. Daha Atatürk, ulus, ülkü ve milliyetçilik kavramlarından bahsetmedim bile.

Çatışmayı engelleme ve birliği sağlama iddiası ile başladığım yolda, bu sözlerim çok önemlidir; İslam inancına iman etmiş bir Türk'üm. Bu ülkenin kuruluş ilkelerine bağlı bir Millî Mücadele genciyim. Bilim, din ve felsefe ilkelerinin birliğini savunurum. Asya'dan Anadolu'ya kadar tüm geçmiş, benim tarihimdir ve kanımdır. Vatanımı, milletimi ve ülke içindeki tüm değerleri sever, küçüklerimi korur, büyüklerimi sayarım. Solun sosyal, sağın liberal politikalarını içeren **denetimli serbestlikten yanayım.**